INICIO Y TERMINO

01/04/2023 al 30/11/2023CLUB FOTOGRAFICO

ÍÓtÁI. l !:!09.9zo

TERCERO

Por la ejecución del cometido a gue,F¿refiere la cláusula precedente, los honorarios brutg>de don (doña)

CISTERNAS SMITH CHRISTIAN,/serán de una renta /,bruta total de $ 1.169.920- (UN MILLON CIENTO

SESENTA y NUEVE Mil NOVECIENTOS VEINTE PESOS)/dgia'la deducción del 13% por concepto de Impuesto a la

Renta, correspol)dá pagar un líquido de $ 1 017.8324UN MILLON DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y

DOS PESOS)f''fuma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio, previa